1Technische Änderungen vorbehalten
BEREICHSCODE (1)
MESSUNG (DC)
NETZANSCHLUSS (2)
ANZAHL DER EINSTELLPUNKTE
OPTIONEN (3)
MODELL
BESCHREIBUNG

                        NETZANSCHLUSS                  CODE (2)
NETZANSCHLUSS
BESTELLSCHLÜSSEL
46
54.5
49.5
58.5
45
53.5
89
EINGANGS-
IMPEDANZ
500 KΩ
500 KΩ
500 KΩ
EINGANGSBE-
REICH
1,00 ... 9,99 Hz
10,0 ... 99,9 Hz
100 ... 999 Hz
AUFLÖSUNG
0,01 Hz
0,1 Hz
1 Hz
EINGANGS-
SPANNUNG
9 ... 450 VAC
9 ... 450 VAC
9 ... 450 VAC
AUTOMATISCHE
DEZIMALPUNKT-
POSITION
9.9 9
9 9.9
9 9 9
STANDARD  BEREICHEABMESSUNGEN UND SCHALTTAFELAUS-
SCHNITT
Hz
~
FREQUENZANZEIGE MIT
AUTOMATISCHER BEREICHSWAHL
1000 Hz
ANSCHLUSSBILDER
Frequenzmessungen
Mikroprozessor-gesteuerte 3-stellig, DIN-Schienenbefestigung
Frequenzanzeige
Automatische Bereichswahl
1... 1000 Hz, automatische Bereichswahl
± 0,1% Skalenendwert  ± 1 Digit (@ 25 °C)
± 100 ppm/°C
7-Segment LED, H 14,2 mm, 3-Stellig             /            1  /  s.
Max.    999                     Min.   0.00
EEE
Automatische Auswahl
9 ... 450 VAC
2 VA
0 ... +50 °C (Luftfeuchte < 90% nicht kondensierend)
-10 ... +60°C (Luftfeuchte < 90% nicht kondensierend)
115/230 VAC +10% -15%, 50 ... 60 Hz (Standard),
24/48 VAC  +10% -15%, 50 ... 60 Hz  (auf Anfrage)
IEC 801-4, Pegel 2
Schraubanschluß
89x52,5x58,5 mm (3 Module) / 190 g. ca. / ABS, UL 94 V-0 selbstlöschend
IP 40